
1 

 

   
   

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 4.oktobrī                        r.20 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, 

ekonomikas un grāmatvedības nodaļas nodokļu ekonomistam 

2. Par dalību Latvijas – Šveices sadarbības programmas individuālā projektā 

„Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs” 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pamatskolas nolikumā 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikumā 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pamatskolas nolikumā 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pamatskolas nolikumā 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Jaunstrūţānu pamatskolas 

nolikumā 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Kalnezeru katoļu pamatskolas 

nolikumā 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolas nolikumā 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 1.vidusskolas nolikumā 

11. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Rēznas pamatskolas nolikumā 

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala Jāņa Klīdzēja 

pamatskolas nolikumā 

13. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Verēmu pamatskolas nolikumā 

14. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Jevgeņijai Judinai Feimaņu 

pagastā 

15. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Natālijai Covvo Griškānu 

pagastā 

16. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Aizvējš” ar kadastra Nr.7858 001 0152 nosacītās cenas 

noteikšanu” 

17. Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Verai Šarikovai īpašumā Rikavas 

pagastā 

18. Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Victoram Teplovam īpašumā Strūţānu 

pagastā 

19. Par Ivana Sorokina nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 

20. Par Rostislava Vasiļevska nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

21. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7886 003 0271 Sakstagala pagastā 

22. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām 

un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Lendţu pagastā” 

23. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām 

un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā” 

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0105 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 

25. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0039,7868 006 0270, 7868 

002 0380 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā 

26. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0335 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā 

27. Par jaunizveidotās zemes vienības statusa noteikšanu Audriņu pagastā 

28. Par jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 009 0123 statusa 

noteikšanu Mākoņkalna pagastā 

29. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 0162, 7882 007 0843, 7882 

007 0846 statusa noteikšanu Rikavas pagastā 

30. Par  pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7850 007 0336 sadali 

Dricānu pagastā  

31. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0221 sadali Mākoņkalna 

pagastā 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Ābelītes” 

Sakstagala pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0476 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoriju Tihomirovu Audriņu 

pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 008 

0110 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Korotkovu Čornajas 

pagastā 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0046 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Boktu Dricānu pagastā 

36. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 0148 

un 7850 007 0182 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Drebeinieci 

Dricānu pagastā 
37. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0084 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Marijanu Mateisāni Dricānu 

pagastā 
38. Par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0110 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Andreju Višņakovu Kantinieku  

pagastā 
39. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 012 0213, 

7862 012 0214, 7862 012 0215, 7862 012 0216, 7862 012 0217 iznomāšanu un zemes 

nomas līguma pārslēgšanu ar Anatoliju Cvetkovu Kaunatas pagastā 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0053 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arturu Gardu Kaunatas pagastā 



3 

 

41. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1083 

iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Venerandu Gabranovu Lendţu 

pagastā 
42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 001 0073 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Littu Andrejevu Maltas pagastā 

43. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 006 0104 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „LISKA” Maltas pagastā 
44. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0100 un 

7868 006 0110 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vili Kosokovski 

Lūznavas pagastā 

45. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0197 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anitu Lasenbergu Lūznavas 

pagastā 
46. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.augusta 

lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

005 0029 iznomāšanu, zemes nomas līguma Ivanam Drozdovam Ozolaines pagastā” 

47. Par grozījumiem 2007.gada 22.oktobra zemes nomas līgumā ar Zinaīdu Reidzāni 

Dricānu pagastā 

48. Par grozījumiem 2011.gada 5.maija zemes nomas līgumā Nr. 8-8.1/602 ar Marinu 

Gusevu, Loru Gusevu, Andreju Gusevu, Sergeju Gusevu, Viktoru Gusevu Feimaņu 

pagastā 
49. Par grozījumiem 2009.gada 6.marta zemes nomas līgumā Nr.50 ar Alitu 

Ničiporčiku Ilzeskalna pagastā 
50. Par grozījumiem 2009.gada 16.februāra zemes nomas līgumā Nr.39 ar Valdi Pujatu 

Ilzeskalna pagastā 
51. Par grozījumiem 2012.gada 22.novembra zemes nomas līgumā Nr.2012/7 ar Artūru 

Tjušu Lūznavas pagastā  

52. Par grozījumiem 2007.gada 3.septembra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr. 19 

ar Janu Juškeviču  Rikavas pagastā 

53. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Vladimira Golovļova 

54. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Mihaila Vasiļkova 

55. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Genādija Šestakova 

56. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Nikolaja Kulakova 
57. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Fjodora Goršanova 
58. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Ivana Karnilova 
59. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Anatolija Sipčenko 

60. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Mihaila Tolstova 
61. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Vasīlija Sokolova 

62. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Jevdokijas Fjodorovas 



4 

 

63. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Svetlanas Gruzdovas 

64. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Nadeţdas Borščevas 
65. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Ingrīdas Baltiņas 
66. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība 

no Jurija Ščurevska 
67. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Veru Jastrţembski Strūţānu 

pagastā 

68. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Aleksandru Osi Strūţānu pagastā 

69. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Veroniku Trimalnieci Strūţānu 

pagastā 

70. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jurim Pastaram Maltas pagastā 

71. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Pēterim Ekšam Lendţu pagastā 

72. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Aleksandram Levickim Maltas pagastā 

73. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ērikai Tjarvei Strūţānu pagastā 

74. Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra lēmuma „Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu Olgai Gedroic-Jurago Lūznavas pagastā” atcelšanu 

75. Par atteikumu īrētās dzīvojamās telpas apmaiņai pret citu īrējamo dzīvojamo telpu 

Mārītei Kirilko Strūţānu pagastā 

76. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jekaterinai Garionei Strūţānu pagastā 

77. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Arturam Gļaudam Strūţānu pagastā 

78. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Jāni Čerski Strūţānu pagastā 

79. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Sergeju Ivanovu Strūţānu pagastā 

80. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Jūliju Vošterieni Strūţānu pagastā 

81. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

82. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām)  

83. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

84. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā 

kārtībā) 

85. Par finansiālu atbalstu nodibinājumam „Komunistiskā terora upuru atbalsta un 

palīdzības fonds „Sibīrijas bērni”” grāmatas tulkošanai 

86. Par atbalstu biedrības „Muzeja draugi” projektam „Brīvdabas ekspozīcijas 

novietnes izbūve Maltas pagastā”  

87. Par atbalstu biedrības „Hestija” projektam „Sociālo pakalpojumu punkta izveide 

Maltas pagastā”  

88. Par atbalstu biedrības „Hestija” projektam „Divu volejbola laukumu izveide Maltas 

pagastā”  

89. Par atbalstu biedrības „Māmiņu klubs Maltā” projektam „Bērnu rotaļu laukuma 

„Ķipari” ierīkošana Maltas pagastā”  



5 

 

90. Par atbalstu Austrumu cīņu sporta klubs biedrības „ENERGIY-V” projektam 

„Sporta inventāra iegāde biedrības Austrumu cīņu sporta klubs „ENERGIY-V” 

nodarbībām” Maltas pagastā 

91. Par atbalstu biedrības „Maltas 2.vidusskolas vecāku klubiņš” projektam „Vecāku 

un bērnu koptelpu izveide” nodarbībām” 

92. Par atbalstu Bērzgales pagasta pārvaldes projektam „Meirānu ezera pludmales 

labiekārtošana”  

93. Par atbalstu biedrības „Radītprieks” projektam „Tautas tērpu iegāde Gaigalavas 

jauniešu deju kolektīvam „Krēslīte”” 

94. Par atbalstu biedrības „PROMALIJA” projektam „Nāc un atpūties aktīvi” 

Kantinieku pagastā 

95. Par atbalstu Dricānu pagasta pārvaldes projektam „Dricānu kultūras nama 

skatuves aprīkojuma iegāde” 

96. Par atbalstu Dricānu pagasta pārvaldes projektam „Bērnu dienas centra izveide 

Dricānos”   

97. Par atbalstu biedrības „AUSEKLIS” projektam „Skolas lapene – mācībām un 

atpūtai” Dricānu pagastā 

98. Par atbalstu biedrības „KUKUŢI” projektam „SPORTO ZIEMĀ, VASARĀ” 

Dricānu pagastā 

99. Par atbalstu biedrības „Šodiena - Rītdienai” projektam „Čornajas ciema teritorijas 

labiekārtošana iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanai” 

100. Par atbalstu biedrības „Lūznavas BK” projektam „Kvalitatīva Basketbola kluba 

pilnveide Rēzeknes novada Lūznavas pagasta apkārtnē”  

101. Par atbalstu Lūznavas pagasta pārvaldes projektam „Aktīvās atpūtas centra 

„Zelta zvīņa” izveide” 

102. Par atbalstu Lūznavas pagasta pārvaldes projektam „Brīvā laika pavadīšanas 

iespējas stūrīša „Gudru ņēmu padomiņu” izveide” 

103. Par atbalstu biedrības „Rika” projektam „Kultūras mantojuma saglabāšana 

Rēzeknes novada Rikavas pagastā” 

104. Par atbalstu biedrības „Lādiņš” projektam „Caur tagadni iedejot nākotnē” 

Feimaņu pagastā 

105. Par atbalstu Ilzeskalna pagasta pārvaldes projektam „Aizkaru iegāde Ilzeskalna 

Tautas namam” 

106. Par atbalstu biedrības „Irbītes” projektam „Aktīvās atpūtas laukuma „Ilzītes 

muiţiņa” izveide Ilzeskalna pagastā” 

107. Par atbalstu biedrības „Mājupceļš” projektam „Sociālo pakalpojumu 

pilnveidošana Ilzeskalnā” 

108. Par atbalstu Ilzeskalna pagasta pārvaldes projektam „Patvērums krīzes situācijās”  

109. Par atbalstu Nautrēnu pagasta pārvaldes projektam „Jauniešu centra ēkas 

renovācija” 

110. Par atbalstu nodibinājuma „Nautrēnu vidusskolas atbalsta fonds” projektam 

„Mēs saviem bērniem” 

111. Par atbalstu Rāznas nacionālā parka biedrības projektam „Sportojam un 

atpūšamies kopā” Čornajas pagastā 

112. Par atbalstu biedrības „Griškānu pagasta sieviešu klubs „SMAIDS”” projektam 

„Stāvi! Gaidi! Ej! Brauc!” 

113. Par atbalstu Gaigalavas pagasta pārvaldes projektam „Gaigalavas pagasta sporta 

aktivitāšu pilnveidošana” 

114. Par atbalstu lauku ģimeņu biedrības „Ābele” projektam „Skaista mana tēvu 

zeme” Čornajas pagastā  



6 

 

115. Par atbalstu Gaigalavas pagasta pārvaldes projektam „Zvejniecības un tūrisma 

pakalpojumu daţādošana Lubānas ezera apkārtnē un ūdens tūrisma attīstības 

centrā „Bāka”” 

116. Par atbalstu biedrības „Lubāna vilnis” projektam „Ziemas sporta aktivitāšu 

daţādošana un uzlabošana Gaigalavas pagastā”  

117. Par atbalstu biedrības „Azote” projektam „Bērnu rotaļu laukuma iekārtošana 

Sakstagalā”   

118. Par atbalstu Lendţu pagasta pārvaldes projektam „Brīvdabas estrādes kompleksa 

būvniecība Lendţu pagasta Lendţu ciemā” 

119. Par atbalstu biedrības „Esi vasals” projektam „Bērnu un jauniešu centra 

labiekārtošana un inventāra iegāde” Ozolmuiţas pagastā 

120. Par atbalstu Stoļerovas pagasta pārvaldes projektam „Bērnu rotaļu laukuma 

izveide Stoļerovas ciemā” 

121. Par atbalstu biedrības „Aktīvisti” projektam „Sporta un atpūtas aktivitāšu 

daţādošana Strūţānu ciemā” Gaigalavas pagastā 

122. Par atbalstu biedrības „EX CHILL BASE” projektam „Biedrības „EX CHILL 

BASE” darbības attīstība” Mākoņkalna pagastā 

123. Par atbalstu biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS”” projektam 

„Brīvā laika pilnveidošana Mākoņkalna pagastā” 

124. Par atbalstu biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS”” projektam 

„Mākoņkalna pagasta apkārtējās vides sakārtošana, radot pilnvērtīgu brīvā laika 

pavadīšanas iespējas” 

125. Par atbalstu Mākoņkalna pagasta pārvaldes projektam „Mākoņkalna pagasta 

brīvā laika pavadīšanas centra izveide” 

126. Par atbalstu Mākoņkalna pagasta pārvaldes projektam „Sociālo pakalpojumu 

pilnveidošana Mākoņkalna pagastā 

 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

- Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 

 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” ţurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Nepiedalās:  

- Deputāti: Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja,  

                Pēteris Karacejevs, Pēteris Stanka – komandējumā 

 

 

 

 

 

 



7 

 

1. § 

Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, 

ekonomikas un grāmatvedības nodaļas nodokļu ekonomistam 
(Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 18.panta pirmo daļu,, 37.
1
panta otro daļu, likuma 

„Par nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta trešo daļu, Nodokļu atbalsta pasākuma likums 

4.panta ceturto daļu. 13.panta trešo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo daļu, 

41.panta pirmo daļu, 43.panta ceturto un piekto daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 

1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 52.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas 

nodokļu ekonomistam ar likumiem noteiktās nodokļu administrācijas lēmumu 

pieņemšanas tiesības, izņemot tiesības pieņemt lēmumus par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā un lēmumus par nodokļu parādu, kā arī ar tiem 

saistīto soda naudu, nokavējuma naudu dzēšanu, ja nodokļu maksātājs ir likvidēts un 

izslēgts no nodokļu maksātāju reģistra vai ja izbeigts juridiskās personas 

maksātnespējas process, pabeidzot bankrota procedūru. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumu apstrīdami Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētājam. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2012.gada 4.oktobri. 

  

2. § 

Par dalību Latvijas – Šveices sadarbības programmas individuālā projektā „Atbalsts 

ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs” 
 (Ziņo: J.Troška) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punkts, ņemot vērā 

Valsts reģionālās attīstības aģentūras 2012.gada 24.septembra ierosinājumu „Par līdzdalību 

Latvijas - Šveices sadarbības programmas individuālā projekta īstenošanā, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu pastāvīgā komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Piedalīties Latvijas – Šveices sadarbības programmas individuālā projektā „Atbalsts 

ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs”, turpmāk tekstā - 

arī projekts: 

1.1. akceptējot projekta kopējo izmaksu summu Ls 22 108,19 (divdesmit divi tūkstoši 

viens simts astoņi lati 19 santīmi);  

1.2. piekrītot, ka projekta realizācijas rezultātā Dricānu vidusskolā, Nautrēnu 

vidusskolā, Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskolā un Čornajas 

pirmskolas izglītības iestādē tiks uzstādītas ugunsaizsardzības sistēmas; 



8 

 

1.3. apņemoties nodrošināt, ka vispārējās izglītības iestādes ēka vai tās daļa, kurā 

projekta ietvaros tiks uzstādītas ugunsaizsardzības sistēmas atradīsies pašvaldības 

īpašumā un sniegs izglītības vai sociālos pakalpojumus iedzīvotājiem vismaz 5 

gadus no ugunsaizsardzības sistēmu pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas 

brīţa; 

1.4. apņemoties nodrošināt Dricānu vidusskolā, Nautrēnu vidusskolā, Lūcijas 

Rancānes Makašānu Amatu vidusskolā un Čornajas pirmskolas izglītības iestādē 

uzstādīto ugunsaizsardzības sistēmu uzturēšanu, sedzot visus ar ugunsaizsardzības 

sistēmu ekspluatāciju saistītos izdevumus vismaz 5 gadus pēc attiecīgās 

ugunsaizsardzības sistēmas uzstādīšanas beigu datuma. 

2. Garantēt no Rēzeknes novada pašvaldības budţeta Latvijas – Šveices sadarbības 

programmas individuālā projekta „Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību 

vispārējās izglītības iestādēs” realizācijai līdzfinansējumu 10 %, kas sastāda Ls 

2 210,82 (divi tūkstoši divi simti desmit lati 82 santīmi) no projekta kopējās summas.  

3. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt līgumu 

par individuālā projekta „Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās 

izglītības iestādēs” ieviešanu ar Valsts reģionālās attīstības aģentūru. 

4. Pilnvarot Valsts reģionālās attīstības aģentūru Latvijas – Šveices sadarbības 

programmas individuālā projekta „Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību 

vispārējās izglītības iestādēs” ietvaros veikt centralizētu ugunsaizsardzības sistēmu 

iepirkumu un noslēgt iepirkuma līgumu Rēzeknes novada pašvaldības vārdā. 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pamatskolas nolikumā 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta  pirmo  daļu, Rēzeknes novada  pašvaldības  Audriņu  pamatskolas  nolikuma 

(apstiprināts  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  5.augusta sēdē, protokols Nr.17, 1.§; ar  

grozījumiem  2011.gada 1.septembrī, protokols  Nr.18, 4.§)  63.punktu, ņemot vērā Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pamatskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikumā 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; ar 

grozījumiem 2010.gada 18.martā, protokols Nr.6, 11.§, 2011.gada 1.septembrī, protokols Nr.18, 

2.§ un  2012.gada 7.jūnijā, protokols  Nr.11, 3.§) 65.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



9 

 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pamatskolas nolikumā  
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta  pirmo  daļu, Rēzeknes novada  pašvaldības  Feimaņu  pamatskolas  nolikuma 

(apstiprināts  Rēzeknes  novada  domes  2009.gada  20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; ar  

grozījumiem 2010.gada 2.septembrī, protokols Nr.19, 8.§  un  2011.gada 1.septembrī, protokols 

Nr.18, 6.§)  63.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pamatskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

6. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pamatskolas nolikumā 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo  daļu, Rēzeknes novada  pašvaldības Gaigalavas   pamatskolas  nolikuma 

(apstiprināts  Rēzeknes  novada  domes  2009.gada  20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; ar  

grozījumiem  2010.gada 18.martā, protokols  Nr.6, 13.§  un  2011.gada 20.oktobrī, protokols  

Nr.21, 10.§)  64.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pamatskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 
 

7. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Jaunstrūţānu pamatskolas nolikumā 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Jaunstrūţānu  pamatskolas  nolikuma 

(apstiprināts  Rēzeknes  novada  domes  2009.gada  20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§)  

63.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



10 

 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Jaunstrūţānu pamatskolas 

nolikumā (nolikuma grozījumi pievienoti).  

 

8. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Kalnezeru katoļu pamatskolas nolikumā 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Kalnezeru Katoļu pamatskolas 

nolikuma (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; 

ar grozījumiem 2011.gada 1.septembrī, protokols Nr.18, 119.§) 66.punktu, ņemot vērā Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Kalnezeru Katoļu pamatskolas 

nolikumā (nolikuma grozījumi pievienoti).  

 

9. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolas nolikumā 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; ar 

grozījumiem 2010.gada 2.septembrī, protokols Nr.19, 6.§, 2011.gada 21.oktobrī, protokols  Nr.7, 

21.§ un 2012.gada 1.martā, protokols  Nr.5, 7.§)  65.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

10. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 1.vidusskolas nolikumā 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 1.vidusskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; ar  

grozījumiem  2010.gada, protokols  Nr.6, 12.§)  64.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 



11 

 

Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 1.vidusskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

11. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Rēznas pamatskolas nolikumā 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Rēznas pamatskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; ar 

grozījumiem 2011.gada 1.septembrī, protokols Nr.18, 3.§ un 2012.gada 7.jūnijā, protokols 

Nr.11, 4.§)  64.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Rēznas pamatskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

12. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskolas 

nolikumā 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskolas 

nolikuma (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; 

ar grozījumiem 2011.gada 1.septembrī, protokols  Nr.18, 5.§) 68.punktu, ņemot vērā Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt gozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala Jāņa Klīdzēja 

pamatskolas nolikumā (nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

13. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Verēmu pamatskolas nolikumā 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības Verēmu pamatskolas nolikuma 

(apstiprināts Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; ar 

grozījumiem 2012.gada 16.februārī, protokols  Nr.4, 2.§) 69.punktu, ņemot vērā Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, 



12 

 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Verēmu pamatskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

14. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Jevgeņijai Judinai Feimaņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jevgeņijas Judinas iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Jevgeņijai 

Judinai  Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Trīsstūris”, 1,2 ha platībā ar kadastra Nr.7852 001 0086, kas atrodas  

Feimaņu pagastā, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

         Komisijas priekšsēdētāja: Anita Verčinska - Feimaņu pagasta pārvaldes vadītāja  

                     Komisijas locekļi: Aksana Baboviča - Feimaņu pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede  

                                                     Arnolds Taranda - Feimaņu pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciālists 

3. Zemesgabala „Trīsstūris”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

15. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Natālijai Covvo Griškānu pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Natālijas Covvo iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Natālijai Covvo 

Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Atpūta Griškāni 31”, 0,041 ha platībā ar kadastra Nr.7856 001 0437, 

kas atrodas „Atpūta Griškāni 31”, Dreizi, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, 

nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

          Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 



13 

 

                      Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

                      Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste 

3. Zemesgabala „Atpūta Griškāni 31”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada 

domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

 

 

16. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma „Aizvējš” ar kadastra Nr.7858 001 0152 nosacītās cenas noteikšanu” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j:  

 

1. Sakarā ar Ērika Valtera pilnvarotās personas Anitas Feldmanes iesniegumu par 

nekustamā īpašuma „Aizvējš” nosacītās cenas samaksas termiņa pagarināšanu, izdarīt 

grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma „Aizvējš” ar kadastra Nr.7858 001 0152 nosacītās cenas noteikšanu” 

(protokols Nr.3, 18.§) 4.punktā un izteikt sekojošā redakcijā: 

„4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2013.gada 

4.februārim”. 

2. Lēmumu nosūtīt Ērika Valtera pilnvarotajai personai Anitai Feldmanei (Matīsa iela 

57-6, Rīga, LV 1009). 

 

17. § 

Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Verai Šarikovai īpašumā Rikavas pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Veras Šarikovas iesniegumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai 

īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Veras Šarikovas īpašumā 

Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



14 

 

18. § 

Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Victoram Teplovam īpašumā Strūţānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Victora Teplova iesniegumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai 

īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Victoram Teplovam īpašumā 

Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par Ivana Sorokina nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10. panta pirmo daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25. 

panta pirmās daļas 3. punktu un Gada pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

dzēst Ivanam Sorokinam, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 2010. 

gadu 8,88 Ls apmērā, sakarā ar to, ka Ivana Sorokina zemes lietošanas tiesības uz zemes gabalu 

ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0361 izbeigtas 2010.gadā ar Rēzeknes novada domes 

2010.gada 15.aprīļa lēmumu „Par Ivana Sorokina zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 78720080361 Mākoņkalna pagastā” (protokols Nr.8, 75.§) un 

nodokļu maksātāja nāvi. 

 

20. § 

Par Rostislava Vasiļevska nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10. panta pirmo daļu, Gada pārskatu likuma 37.panta pirmo daļu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

dzēst Rostislavam Vasiļevskim, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 

205,04 Ls apmērā, sakarā ar to, ka nav lēmuma par zemes lietošanas tiesību piešķiršanu uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 006 0164 Silmalas pagastā Rostislavam 

Vasiļevskim. 



15 

 

21. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7886 003 0271 Sakstagala pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Jūlijas Ančas iesniegumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai 

Zemesgrāmatā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0271  Sakstagala  pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Lendţu pagastā” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 47.panta pirmo daļu, 2012.gada 29.augusta Aigara Varlamova 

iesniegumu ar lūgumu atcelt 2012.gada 19.jūnija lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1097 – 0,1236 ha platībā un Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 31.augusta iesniegumu Nr.2-04-L/3894 „Par 

lēmuma atcelšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Lendţu pagasta pārvaldes atzinumā norādīto par to, ka pamatojoties uz 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegto informāciju par tām 

zemes vienībām, par kurām nav noslēgti zemes izpirkuma līgumi ar valsts akciju 

sabiedrību „Latvijas Hipotēku un zemes banka” līdz 2011.gada 30.decembrim, bija 

minēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1097 un Aigaram 

Varlamovam ar domes lēmumu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tika izbeigtas 

zemes lietošanas tiesības, kā arī ņemot vērā, ka 2012.gada 29.augustā Lendţu pagasta 

pārvaldē Aigars Varlamovs uzrādīja Latvijas Hipotēku un zemes bankā noslēgto 

līgumu Nr.46/4914 par zemes izpirkšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7866 004 1097 – 0,1236 ha platībā, kas noslēgts 2001.gada 15.jūnijā, izdarīt 

grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Lendţu pagastā” (protokols Nr.15, 19.§), 



16 

 

svītrojot lēmuma konstatējošajā daļā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7866 004 

1097 un lemjošajā daļā 1.punktā Nr.p.k.3. 

2. Lēmumu nosūtīt Lendţu pagasta pārvaldei, Valsts zemes dienesta Latgales Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV 4601) un Aigaram 

Varlamovam (Maskavas iela 6-77, Rēzeknē, LV 4604). 

 

23. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 23.augusta iesniegumu Nr.2-04/3809 „Par 

lēmuma atcelšanu”,  2012.gada 31.augusta iesniegumu Nr.2-04/3895 „Par lēmuma atcelšanu”, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

patstāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

2012.gada 22.augustā birojā saņemts valsts akciju sabiedrības „Latvijas Hipotēku un 

zemes banka” 2001.gada 4.decenbra līgums Nr.46/5107 par zemes izpirkšanu ar 

Ţannu Tihanovu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2115 -  0,1168 

ha kopplatībā, un 2012.gada 29.augustā birojā saņemts valsts akciju sabiedrības 

„Latvijas Hipotēku un zemes banka” 2003.gada 29.oktobra līgums Nr.46/P867 par 

zemes izpirkšanu ar Ludmilu Čaplinsku uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

7876 001 0852, 7876 001 0853, 7876 001 1359 0,0957 ha kopplatībā, no kā secināms, 

ka lietošanas tiesības ir izbeigtas uz zemi, par kuru ir noslēgts līgums par zemes 

izpirkšanu, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.jūlija  lēmumā 

„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes 

vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā” 

(protokols Nr.15, 20.§), svītrojot lēmuma 1.punkta ierakstā 

Zemes vienības 

kadastra apzīmējums 

Platība 

ha 

Personas vārds, 

uzvārds Personas kods 

78760012115 0,1168 Ţanna Tihanova  

78760010852 0,042 Ludmila Čaplinska  

78760010853 0,016 Ludmila Čaplinska  

78760011359 0,0377 Ludmila Čaplinska  

 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

 

 

 



17 

 

24. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0105 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par informācijas 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0105 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0039,7868 006 0270, 7868 002 0380 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 006 0039, 7868 006 

0270, 7868 002 0380 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

26. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0335 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Sakstagala pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7886 003 0335 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0335 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 



18 

 

27. § 

Par jaunizveidotās zemes vienības statusa noteikšanu Audriņu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par jaunizveidotās zemes vienības 

statusa noteikšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par jaunizveidotās zemes vienības statusa  noteikšanu Audriņu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 009 0123 statusa 

noteikšanu Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par informācijas 

sniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 009 

0123 statusa noteikšanu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 0162, 7882 007 0843, 7882 007 0846 

statusa noteikšanu Rikavas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes vienību 

statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 0162, 7882 007 0843, 

7882 007 0846, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 007 10162, 7882 007 

0843, 7882 007 0846  statusa  noteikšanu Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 



19 

 

30. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7850 007 0336 sadali  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi  Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes īpašuma ar kadastra numuru 

7850 007 0336 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7850 007 0336 

sadali Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0221 sadali Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Antoņinas Ozoliņas un Svetlanas Pauliņas iesniegumu par zemes vienības 

sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0221 sadali 

Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Ābelītes”  

Sakstagala pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegtu zemes ierīcības projektu Oskara Cauņas nekustamam 

īpašumam „Ābelītes”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada  27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Ābelītes” Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



20 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0476 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoriju Tihomirovu Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Viktorijas Tihomirovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

78420040476 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Viktoriju Tihomirovu Audriņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7846 008 0110 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Korotkovu Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vladislava Korotkova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  

7846 008 110 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Korotkovu Čornajas 

pagastā (lēmums ievienots). 

 

35. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0046 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Boktu Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Pētera Boktas pilnvarotās personas Staņislava Boktas iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

008 0046 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Boktu Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 



21 

 

36. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 0148 un 

7850 007 0182 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Drebeinieci  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Irēnas Drebeinieces iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 

007 0148 un 7850 007 0182 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Irēnu Drebeinieci 

Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0084 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Marijanu Mateisāni Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijanas Mateisānes iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

008 0084 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Marijanu Mateisāni Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 004 0110 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Višņakovu Kantinieku pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andreja Višņakova iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 

004 0110 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Višņakovu Kantinieku 

pagastā (lēmums pievienots). 



22 

 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 012 0213, 7862 

012 0214, 7862 012 0215, 7862 012 0216, 7862 012 0217 iznomāšanu un zemes nomas 

līguma pārslēgšanu ar Anatoliju Cvetkovu Kaunatas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Anatolija Cvetkova iesniegumu par jauna zemes nomas līgumu noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 

012 0213, 7862 012 0214, 7862 012 0215, 7862 012 0216, 7862 012 0217 iznomāšanu un zemes 

nomas līguma pārslēgšanu ar Anatoliju Cvetkovu Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0053 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arturu Gardu Kaunatas  pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Artura Gardas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 

001 0053 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arturu Gardu Kaunatas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 004 1083 

iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Venerandu Gabranovu Lendţu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Venerandas Gabranovas iesniegumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar 

līguma termiņa pagarinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 

004 1083 iznomāšanu, zemes nomas līguma pārslēgšanu ar Venerandu Gabranovu Lendţu 

pagastā (lēmums pievienots). 



23 

 

42. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 001 0073 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Littu Andrejevu Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Littas Andrejevas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

001 0073 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Littu Andrejevu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

43. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 006 0104 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „LISKA” Maltas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „LISKA” valdes locekļa Ivans Jemeļjanova iesniegumu par zemes nomas 

līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

006 0104 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar SIA „LISKA” Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0100 un  

7868 006 0110 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vili Kosokovski  

Lūznavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Viļa Kosokovska iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

006 0100 un 7868 006 0110 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vili Kosokovski 

Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 



24 

 

45. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0197 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anitu Lasenbergu Lūznavas pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Anitas Lasenbergas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7868 

001 0197 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Anitu Lasenbergu (lēmums 

pievienots). 

 

46. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.augusta 

lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 

0029 iznomāšanu, zemes nomas līguma Ivanam Drozdovam Ozolaines pagastā” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ozolaines 

pagasta pārvaldes 2012.gada 20. septembra iesniegumu Nr.3-8/1019 „Par pārrakstīšanās kļūdas 

labošanu Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.augusta lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0029 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

Ivanam Drozdovam Ozolaines pagastā” (protokols Nr.17, 35.§)”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka lēmuma 

1.punktā neprecīzi norādīts iznomājamās zemes vienības kadastra apzīmējums un 

platība, un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas nosaka, 

ka iestāde jebkurā laikā administratīvā akta tekstā var izlabot acīmredzamas 

pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma būtību, labot 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 16.augustā lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 005 0029 iznomāšanu, zemes nomas 

līguma Ivanam Drozdovam Ozolaines pagastā” (protokols Nr.17, 35.§) zemes vienības 

kadastra apzīmējumu no „ 7876 001 1136 - 0,0437 ha”  uz  „7876 005 0029 – 1,0 ha”. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Ozolaines pagasta pārvaldei un Ivanam Drozdovam 

(„Drozdovi”, Laizāni, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633). 

 

 

 

 

 

 

 



25 

 

47. § 

Par grozījumiem 2007.gada 22.oktobra zemes nomas līgumā ar Zinaīdu Reidzāni  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par platības precizēšanu zemes vienībai un 

informāciju par grozījumiem 2007.gada 22.oktobra zemes nomas līgumā ar Zinaīdu Reidzāni, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 22.oktobra zemes nomas līgumā ar Zinaīdu 

Reidzāni Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par grozījumiem 2011.gada 5.maija zemes nomas līgumā Nr. 8-8.1/602 ar Marinu Gusevu, 

Loru Gusevu, Andreju Gusevu, Sergeju Gusevu, Viktoru Gusevu Feimaņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegumu par platības precizēšanu zemes gabalam 

ar kadastra apzīmējumu 7852 001 0009, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,  n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2011.gada 5.maija zemes nomas līgumā Nr. 8-8.1/602 ar 

Marinu Gusevu, Loru Gusevu, Andreju Gusevu, Sergeju Gusevu, Viktoru Gusevu Feimaņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par grozījumiem 2009.gada 6.marta zemes nomas līgumā Nr.50 ar Alitu Ničiporčiku 

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes ar kadastra apzīmējumu 

7858 005 0303 nomas līguma grozīšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 6.marta zemes nomas līgumā Nr.50 ar Alitu 

Ničiporčiku Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



26 

 

50. § 

Par grozījumiem 2009.gada 16.februāra zemes nomas līgumā Nr.39 ar Valdi Pujatu 

Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Valda Pujata iesniegumu par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu, 

pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 16.februāra zemes nomas līgumā Nr.39 ar 

Valdi Pujatu Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par grozījumiem 2012.gada 22.novembra zemes nomas līgumā Nr.2012/7 ar Artūru Tjušu 

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Artūra Tjuša iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2012.gada 16.marta zemes nomas līguma Nr.2012/7 ar 

Artūru Tjušu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par grozījumiem 2007.gada 3.septembra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr. 19 ar 

Janu Juškeviču Rikavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot Janas Juškevičas iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 3.septembra lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr. 19 ar Janu Juškeviču Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



27 

 

53. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Vladimira Golovļova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 16.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 14/1425, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Vladimira Golovļova (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Mihaila Vasiļkova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 16.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 14/1423, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Mihaila Vasiļkova (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Genādija Šestakova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 16.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 14/1420, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Genādija Šestakova (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



28 

 

56. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Nikolaja Kulakova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 16.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 14/1418, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Nikolaja Kulakova (lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Fjodora Goršanova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 16.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 14/1415, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Fjodora Goršanova (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no  

Ivana Karnilova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 16.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 14/1416, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Ivana Karnilova (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



29 

 

59. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Anatolija Sipčenko 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 16.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 14/1443, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Anatolija Sipčenko (lēmums pievienots). 

 

60. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Mihaila Tolstova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 16.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 14/1441, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Mihaila Tolstova (lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Vasīlija Sokolova 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 16.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 14/1439, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Vasīlija Sokolova (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



30 

 

62. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Jevdokijas Fjodorovas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 16.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 14/1438, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Jevdokijas Fjodorovas (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Svetlanas Gruzdovas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 16.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 14/1442, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,            

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Svetlanas Gruzdovas (lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Nadeţdas Borščevas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 16.augusta Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budţetam Nr.4 – 14/1419, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Nadeţdas Borščevas (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



31 

 

65. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Ingrīdas Baltiņas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.30, Anita Briška, 

prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2012.gada 12.septembra 

pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Ingrīdas Baltiņas (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Jurija Ščurevska 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr.30, Anita Briška, 

prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2012.gada 17.septembra 

pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Jurija Ščurevska (lēmums pievienots). 

 

67. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Veru Jastrţembski Strūţānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Veras Jastrţembskas iesniegumu par dzīvojamās telpas īres pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri”  27.pantu, 14.panta 4.apakšpunktu, ņemot vērā Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,              

n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka ģimenes loceklim ir tiesības noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu, 

sakarā ar iepriekšējā īrnieka Rūdolfa Jastrţembska (vīra) nāvi, nemainot iepriekšējā 

īres līguma nosacījumus, noslēgt ar Veru Jastrţembsku dzīvojamās telpas īres nomas 

līgumu par dzīvokļa Nr.12 īri, kas atrodas Rēzeknes novads, uz nenoteiktu laiku, 



32 

 

nosakot īres maksu saskaņā ar Strūţānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas 

apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Veru Jastrţembsku. 

 

68. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Aleksandru Osi Strūţānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Aleksandras Oses iesniegumu par dzīvojamās telpas īres noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,  41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri”  27.pantu , 14.panta 4.apakšpunktu, ņemot vērā Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Aleksandru Osi, par dzīvokļa Nr.7, 

kas atrodas Rēzeknes novadā, īri.  

2. Noslēgt ar Aleksandru Osi dzīvojamās telpas īres nomas līgumu par dzīvokļa Nr.1 īri, 

kas atrodas Rēzeknes novads, uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar 

Strūţānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

3. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam noslēgt 

vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu dzīvokļa Nr.7, kas atrodas 

Rēzeknes novadā un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr.1 īri, kas 

atrodas Rēzeknes novads, ar Aleksandru Osi. 

 

69. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Veroniku Trimalnieci Strūţānu pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Veronikas Trimalnieces iesniegumu par dzīvojamās telpas īres pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,  41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri”  27.pantu , 14.panta 4.apakšpunktu, ņemot vērā Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar Veroniku Trimalnieci dzīvojamās telpas īres nomas līgumu par dzīvokļa 

Nr.13 īri, kas atrodas Rēzeknes novads, uz nenoteiktu, nosakot īres maksu saskaņā ar 

Strūţānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Veroniku Trimalnieci. 

 

 

 

 



33 

 

70. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jurim Pastaram Maltas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jura Pastara iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jurim Pastaram, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

71. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Pēterim Ekšam Lendţu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Pētera Ekša iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Pēterim Ekšam, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu Pēterim Ekšam Lendţu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Lendţu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Pēteri Ekšu. 

 

72. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Aleksandram Levickim Maltas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Levicka iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Aleksandram Levickim Maltas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Maltas dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmuma” valdes loceklei 

Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Aleksandru 

Levicki. 

 



34 

 

 

73. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ērikai Tjarvei Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Ērikas Tjarves iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Ērikai Tjarvei, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu Ērikai Tjarvei Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Ēriku Tjarvi. 

 

74. § 

Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra lēmuma „Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu Olgai Gedroic-Jurago Lūznavas pagastā” atcelšanu 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta otro daļu, 

ņemot vērā Olgas Gedroic - Jurago 2012. gada 10.septembra iesniegumu un Sociālo jautājumu 

un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atcelt Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.septembra lēmumu „Par dzīvojamās telpas 

izīrēšanu Olgai Gedroic – Jurago Lūznavas pagastā” (protokols 18,55 §). 
 

75. § 

Par atteikumu īrētās dzīvojamās telpas apmaiņai pret citu īrējamo dzīvojamo telpu Mārītei 

Kirilko Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Mārītes Kirilko iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu īrētās dzīvojamās telpas apmaiņai pret citu īrējamo 

dzīvojamo telpu Mārītei Kirilko Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 



35 

 

 

76. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jekaterinai Garionei Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jekaterinas Gariones pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jekaterinai Garionei Strūţānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Jekaterinai Garionei. 

 

77. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Arturam Gļaudam Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Artūra Gļaudas pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Artūram Gļaudam Strūţānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Artūru Gļaudu. 

 

78. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Jāni Čerski Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Jāni Čerski, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. 

1 īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu 

laiku no 2012.gada 1.septembra līdz 2013.gada 28.februārim. 



36 

 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Jāni Čerski. 

 

79. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Sergeju Ivanovu Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Sergeju Ivanovu, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa 

Nr. 15 īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

noteiktu laiku no 2012.gada 15.septembra līdz 2013.gada 14.martam. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Sergeju Ivanovu. 

 

80. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Jūliju Vošterieni Strūţānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Jūliju Vošterieni, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa 

Nr. 9 īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

noteiktu laiku no 2012.gada 15.augusta līdz 2013.gada 14.februārim. 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Jūliju Vošterieni. 

 

81. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3. panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 

8.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 



37 

 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu 

aprūpes un audzināšanas iestādē, audţu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad beigusies viņu 

uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem nav iespējams 

likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”, iekļaujot Juri Pastaru, 

personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads, ar kārtas Nr.29. 

 

82. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audţu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā”. (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

83. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 



38 

 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 

gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” 

iekļaujot Ēriku Tjarvi personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads ar kārtas Nr.14. 

 

84. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.21." punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika 

studiju programmā”. (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

85. § 

Par finansiālu atbalstu nodibinājumam „Komunistiskā terora upuru atbalsta un palīdzības 

fonds „Sibīrijas bērni”” grāmatas tulkošanai 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

latgaliešu kultūras biedrības 2012.gada 6.jūnija iesniegumu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un 

sporta pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 27.septembra 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sniegt finansiālu atbalstu nodibinājumam „Komunistiskā terora upuru atbalsta un 

palīdzības fondam „Sibīrijas bērni””, reģistrācijas Nr.40008057169, juridiskā adrese: 

Graudu ielā 41a, Rīga, grāmatas „Sibīrijas bērni” 2.sējuma tulkošanai angļu valodā un 

daļējai tipogrāfijas izdevumu segšanai, no Rēzeknes novada pašvaldības budţeta 

līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem, piešķirot Ls 250,00 (divi simti piecdesmit lati 

00 santīmi) un pārskaitot uz A/S SEB bankas norēķina kontu 

LV47UNLA0002058469357. 

2. Nodibinājumam „Komunistiskā terora upuru atbalsta un palīdzības fondam „Sīrijas 

bērni”” iztulkotās grāmatas „Sibīrijas bērni” 50 eksemplārus piegādāt Rēzeknes 

novada pašvaldībai (Atbrīvošanas aleja 95, Rēzekne), nodošanai Rēzeknes novada 

bibliotēkām. 

 

 



39 

 

 

86. § 

Par atbalstu biedrības „Muzeja draugi” projektam „Brīvdabas ekspozīcijas novietnes 

izbūve Maltas pagastā”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Muzeja draugi” projekta „Brīvdabas ekspozīcijas novietnes izbūve 

Maltas pagastā” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā 

projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku 

ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (t.sk. 

apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas 

aktivitāšu) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” 

Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” 

un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 500,00 (pieci simti lati 00 

santīmi) apmērā no Maltas pagasta pārvaldes budţeta. 

 

87. § 

Par atbalstu biedrības „Hestija” projektam „Sociālo pakalpojumu punkta izveide  

Maltas pagastā”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Jauno ģimeņu biedrības „Hestija” projekta „Sociālo pakalpojumu punkta 

izveide Maltas pagastā” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

atklātā projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma 

„Lauku ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un 

programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide pakalpojumu 

pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojuma sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem”  

biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Sociālo 

pakalpojumu pieejamības nodrošināšana” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas 

gadījumā Ls 300,00 (trīs simti lati 00 santīmi) apmērā no Maltas pagasta pārvaldes budţeta. 

 

 

 

 



40 

 

 

88. § 

Par atbalstu biedrības „Hestija” projektam „Divu volejbola laukumu izveide  

Maltas pagastā”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Jauno ģimeņu biedrības „Hestija” projekta „Divu volejbola laukumu izveide 

Maltas pagastā” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā 

projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku 

ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, 

kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojuma sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem” biedrības 

„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko 

aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta 

apstiprināšanas gadījumā Ls 500,00 (pieci simti lati 00 santīmi) apmērā no Maltas pagasta 

pārvaldes budţeta. 

 

89. § 

Par atbalstu biedrības „Māmiņu klubs Maltā” projektam „Bērnu rotaļu laukuma „Ķipari” 

ierīkošana Maltas pagastā”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Māmiņu klubs Maltā” projekta „Bērnu rotaļu laukuma „Ķipari” 

ierīkošana Maltas pagastā” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) atklātā projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 

413.pasākuma „Lauku ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības 

stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas 

tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide 

sabiedrisko aktivitāšu (t.sk. apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un 

cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības 

„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko 

aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta 

apstiprināšanas gadījumā Ls 500,00 (pieci simti lati 00 santīmi) apmērā no Maltas pagasta 

pārvaldes budţeta. 

 

 



41 

 

 

 

90. § 

Par atbalstu Austrumu cīņu sporta klubs biedrības „ENERGIY-V” projektam „Sporta 

inventāra iegāde biedrības Austrumu cīņu sporta klubs „ENERGIY-V” nodarbībām” 

Maltas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības Austrumu cīņu sporta klubs „ENERGY-V” projekta „Sporta 

inventāra iegāde biedrības Austrumu cīņu sporta klubs "ENERGY-V" nodarbībām” 

iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā projektu 

iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku ekonomikas 

daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 

aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (t.sk. 

apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas 

aktivitāšu) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” 

Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” 

un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 500,00 (pieci simti lati 00 

santīmi) apmērā no Maltas pagasta pārvaldes budţeta. 

 

91. § 

Par atbalstu biedrības „Maltas 2.vidusskolas vecāku klubiņš” projektam „Vecāku un 

bērnu koptelpu izveide” nodarbībām”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Maltas 2.vidusskolas vecāku klubiņš” projekta „Vecāku un bērnu 

koptelpu izveide” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā 

projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku 

ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (t.sk. 

apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas 

aktivitāšu) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” 

Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” 

un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 500,00 (pieci simti lati 00 

santīmi) apmērā no Maltas pagasta pārvaldes budţeta. 



42 

 

 

 

92. § 

Par atbalstu Bērzgales pagasta pārvaldes projektam „Meirānu ezera pludmales 

labiekārtošana”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Bērzgales pagasta pārvaldes projekta „Meirānu ezera pludmales 

labiekārtošana” iesniegšanu Eiropas Savienības Eiropas Zivsaimniecības fonda 

Zivsaimniecības attīstības iespējai atklātā projektu iesniegumu konkursa 2.kārtas Rīcības 

programmas Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 2007.-2013.gadam 

pasākumā 401 „Teritorijas attīstības stratēģiju īstenošana” aktivitātē „Ciematu, kuros veic 

zivsaimniecības darbības, atjaunošana un attīstība” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība” attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts teritorijas labiekārtošanai” un garantēt 

līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 3 202,48 (trīs tūkstoši divi simti divi lati 

48 santīmi) apmērā no Bērzgales pagasta pārvaldes budţeta līdzekļiem. 

 

93. § 

Par atbalstu biedrības „Radītprieks” projektam „Tautas tērpu iegāde Gaigalavas 

jauniešu deju kolektīvam „Krēslīte””  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Radītprieks” projekta „Tautas tērpu iegāde Gaigalavas jauniešu 

deju kolektīvam „Krēslīte”” iesniegšanu Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai (ELFLA) atklātā projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības 

programmas 413.pasākuma „Lauku ekonomikas daţādošana dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 

attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijās” aktivitātei 6.2.”Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, 

informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras 

izveide sabiedrisko aktivitāšu (ieskaitot apmācību un interešu klubus, kultūras, vides 

aizsardzības, sporta un citas brīvā laika pavadīšanas aktivitātes) daţādošanai vietējiem 

iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas 1.rīcībā 

„Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt 

līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 377,40 (trīs simts septiņdesmit septiņi lati 

40 santīmi) apmērā no Gaigalavas pagasta pārvaldes budţeta. 

 

 

 



43 

 

 

 

94. § 

Par atbalstu biedrības PROMALIJA projektam „Nāc un atpūties aktīvi”  

Kantinieku pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības PROMALIJA projekta „Nāc un atpūties aktīvi” iesniegšanu Eiropas 

lauksaimniecības fonda lauku attīstība (ELFLA) atklātā projektu iesniegumu konkursa IV kārtas 

Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes 

veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātē „Iekārtu, tehnikas, 

aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, 

infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (ieskaitot apmācību un interešu klubu, kultūras, 

vides aizsardzības, sporta un citas brīvā laika pavadīšanas aktivitātes) daţādošanai vietējiem 

iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā 

„Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt 

līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 418,41 (četri simti astoņpadsmit lati 41 

santīms) apmērā no Kantinieku pagasta pārvaldes budţeta. 

 

95. § 

Par atbalstu Dricānu pagasta pārvaldes projektam „Dricānu kultūras nama skatuves 

aprīkojuma iegāde”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Dricānu pagasta pārvaldes projekta „Dricānu kultūras nama skatuves 

aprīkojuma iegāde” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

atklātā projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma 

„Lauku ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un 

programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide pakalpojumu 

pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojuma sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem” 

biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko 

aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta 

apstiprināšanas gadījumā Ls 500,00 (pieci simti lati 00 santīmi) apmērā no Dricānu pagasta 

pārvaldes budţeta. 

 

 



44 

 

 

 

96. § 

Par atbalstu Dricānu pagasta pārvaldes projektam „Bērnu dienas centra izveide 

Dricānos” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Dricānu pagasta pārvaldes projekta „Bērnu dienas centra izveide Dricānos” 

iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā projektu 

iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku ekonomikas 

daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 

aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, 

kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojuma sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem” biedrības 

„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Sociālo pakalpojumu 

pieejamības nodrošināšana (dienas centru izveide, veļas mazgātava, interneta pieejas punkts 

utml.)” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 300,00 (trīs simti lati 

00 santīmi) apmērā no Dricānu pagasta pārvaldes budţeta. 

 

97. § 

Par atbalstu biedrības „AUSEKLIS” projektam „Skolas lapene – mācībām un atpūtai” 

Dricānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Dricānu kultūras biedrības „AUSEKLIS” projekta „Skolas lapene – mācībām 

un atpūtai” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā 

projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku 

ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (ieskaitot 

apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citas brīvā laika pavadīšanas 

aktivitātes) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu daţādošanai vietējiem 

iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 500,00 (pieci 

simti lati 00 santīmi) apmērā no Dricānu pagasta pārvaldes budţeta. 

 

 



45 

 

 

 

98. § 

Par atbalstu biedrības „KUKUŢI” projektam „SPORTO ZIEMĀ, VASARĀ”  

Dricānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Dricānu jauniešu biedrības „KUKUŢI” projekta „SPORTO ZIEMĀ, 

VASARĀ” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā 

projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku 

ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (ieskaitot 

apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citas brīvā laika pavadīšanas 

aktivitātes) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu daţādošanai vietējiem 

iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 300,00 (trīs 

simti lati 00 santīmi) apmērā no Dricānu pagasta pārvaldes budţeta. 

 

99. § 

Par biedrības „Šodiena - Rītdienai” projekta „Čornajas ciema teritorijas 

labiekārtošana iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanai” atbalstu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Šodiena-Rītdienai” projekta „Čornajas ciema teritorijas 

labiekārtošana iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanai” iesniegšanu Eiropas Savienības 

Eiropas Zivsaimniecības fonda Zivsaimniecības attīstības iespējai atklātā projektu iesniegumu 

konkursa 2.kārtas Rīcības programmas Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 

2007. - 2013.gadam pasākumā 401 „Teritorijas attīstības stratēģiju īstenošana” aktivitātē 

„Ciematu, kuros veic zivsaimniecības darbības, atjaunošana un attīstība” biedrības „Rēzeknes 

rajona kopienu partnerība” attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts teritorijas labiekārtošanai” un 

garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 2 000,00 (divi tūkstoši lati 00 

santīmi) no Čornajas pagasta pārvaldes budţeta. 

 

 

 

 



46 

 

 

 

100. § 

Par atbalstu biedrības „Lūznavas BK” projektam „Kvalitatīva Basketbola kluba 

pilnveide Rēzeknes novada Lūznavas pagasta apkārtnē” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Lūznavas BK”, projekta „Kvalitatīva Basketbola kluba pilnveide 

Rēzeknes novada Lūznavas pagasta apkārtnē” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai (ELFLA) atklātā projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības 

programmas 413.pasākuma „Lauku ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 

vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, 

informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, un infrastruktūras 

izveide sabiedrisko aktivitāšu (t.sk. apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, 

sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības 

„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko 

aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta 

apstiprināšanas gadījumā Ls 454,43 (četri simti piecdesmit četri lati 43 santīmi) no Lūznavas 

pagasta pārvaldes budţeta. 

 

101. § 

Par atbalstu Lūznavas pagasta pārvaldes projektam „Aktīvās atpūtas centra „Zelta 

zvīņa” izveide”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Lūznavas pagasta pārvaldes projekta „Aktīvās atpūtas centra „Zelta zvīņa” 

izveide” iesniegšanu Eiropas Savienības Eiropas Zivsaimniecības fonda Zivsaimniecības 

attīstības iespējai atklātā projektu iesniegumu konkursa 2.kārtas Rīcības programmas Eiropas 

Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 2007.-2013.gadam pasākumā 401 „Teritorijas 

attīstības stratēģiju īstenošana” aktivitātē „Ciematu, kuros veic zivsaimniecības darbības, 

atjaunošana un attīstība” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” attīstības stratēģijas 

1.rīcībā „Atbalsts vietējās nozīmes brīvā laika pavadīšanas, sporta un kultūras objektu 

būvniecībai vai rekonstrukcijai” un projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt līdzfinansējumu 

un priekšfinansējuma nodrošināšanu Ls 43 658, 81 (četrdesmit trīs tūkstoši seši simti piecdesmit 

astoņi lati 81 santīmi) apmērā no Lūznavas pagasta pārvaldes budţeta. 

 

 



47 

 

 

 

102. § 

Par atbalstu Lūznavas pagasta pārvaldes projektam „Brīvā laika pavadīšanas iespējas 

stūrīša „Gudru ņēmu padomiņu” izveide”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Lūznavas pagasta pārvaldes projekta „Brīvā laika pavadīšanas iespējas 

stūrīša "Gudru ņēmu padomiņu" izveide” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) atklātā projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 

413.pasākuma „Lauku ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības 

stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas 

tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, un infrastruktūras izveide 

sabiedrisko aktivitāšu (t.sk. apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un 

cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības 

„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko 

aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta 

apstiprināšanas gadījumā Ls 500,00 (pieci simti lati 00 santīmi) apmērā no Lūznavas pagasta 

pārvaldes budţeta. 

 

103. § 

Par atbalstu biedrības „Rika” projektam „Kultūras mantojuma saglabāšana Rēzeknes 

novada Rikavas pagastā” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Rika” projekta „Kultūras mantojuma saglabāšana Rēzeknes 

novada Rikavas pagastā” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) atklātā projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 

413.pasākuma „Lauku ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības 

stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas 

tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide 

pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojuma sniegšanas vietā vietējiem 

iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā 

„Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt 

līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 254,13 (divi simti piecdesmit četri lati 13 

santīmi) apmērā no Rikavas pagasta pārvaldes budţeta. 

 



48 

 

 

 

104. § 

Par atbalstu biedrības „Lādiņš” projektam „Caur tagadni iedejot nākotnē”  

Feimaņu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Lādiņš” projekta „Caur tagadni iedejot nākotnē” iesniegšanu 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā projektu iesniegumu konkursa 

IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku ekonomikas daţādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, 

tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un 

uzstādīšana, infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai 

pakalpojuma sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu daţādošanai vietējiem 

iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 373,79  (trīs 

simti septiņdesmit trīs lati 79 santīmi) apmērā no Feimaņu pagasta pārvaldes budţeta. 

 

105. § 

Par atbalstu Ilzeskalna pagasta pārvaldes projektam „Aizkaru iegāde Ilzeskalna 

Tautas namam”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Ilzeskalna pagasta pārvaldes projekta „Aizkaru iegāde Ilzeskalna Tautas 

namam” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā 

projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes 

veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, 

aprīkojuma, informāciju tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un 

infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, 

vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) daţādošanai vietējiem 

iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā 

„Kultūras sporta, atpūtas iespēju attīstība, daţādošana” un garantēt līdzfinansējumu Ls 500,00 

(pieci simti lati 00 santīmi) apmērā no Ilzeskalna pagasta pārvaldes budţeta. 

 

 

 

 



49 

 

 

 

106. § 

Par atbalstu biedrības „Irbītes” projektam „Aktīvās atpūtas laukuma „Ilzītes muiţiņa” 

izveide Ilzeskalna pagastā”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Irbītes” projekta „Aktīvās atpūtas laukuma „Ilzītes muiţiņa” 

izveide Ilzeskalna pagastā” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas daţādošana un 

dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei 

„Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un 

uzstādīšana, infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (ieskaitot apmācību un interešu klubus, 

kultūras, vides aizsardzības, sporta un citas brīvā laika pavadīšanas aktivitātes) daţādošanai 

vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” attīstības stratēģijas 

rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt 

līdzfinansējumu Ls 500,00 (pieci simti lati 00 santīmi) apmērā. 

 

107. § 

Par atbalstu biedrības „Mājupceļš” projektam „Sociālo pakalpojumu pilnveidošana  

Ilzeskalnā”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Mājupceļš” projekta „Sociālo pakalpojumu pilveidošana 

Ilzeskalnā” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā 

projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku 

ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, 

kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojuma sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem” biedrības 

„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Sociālo pakalpojumu 

pieejamības nodrošināšana (dienas centru izveide, veļas mazgātuve, interneta pieejas punkts 

utml.)” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 300,00 (trīs simti lati 

00 santīmi) apmērā no Ilzeskalna pagasta pārvaldes budţeta. 

 

 

 



50 

 

 

 

108. § 

Par atbalstu Ilzeskalna pagasta pārvaldes projektam „Patvērums krīzes situācijās”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Ilzeskalna pagasta pārvaldes projekta „Patvērums krīzes situācijās ” 

iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā projektu 

iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku ekonomikas 

daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 

aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, 

kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojuma sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem” biedrības 

„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Sociālo pakalpojumu 

pieejamības nodrošināšana (dienas centru izveide, veļas mazgātuve, interneta pieejas punkts 

utml.)” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 300,00 (trīs simti lati 

00 santīmi) apmērā no Ilzeskalna  pagasta pārvaldes budţeta. 

 

109. § 

Par atbalstu Nautrēnu pagasta pārvaldes projektam „Jauniešu centra ēkas renovācija”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Nautrēnu pagasta pārvaldes projekta „Jauniešu centra ēkas renovācija” 

iesniegšanu Eiropas Savienības lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā projektu 

iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku ekonomikas 

daţādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā ” 

aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un 

cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes 

rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu 

daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projektu apstiprināšanas 

gadījumā Ls 3650,00 (trīs tūkstoši seši simti piecdesmit lati 00 santīmi) apmērā no Nautrēnu 

pagasta pārvaldes budţeta. 

 

 

 

 



51 

 

 

 

110. § 

Par atbalstu nodibinājuma „Nautrēnu vidusskolas atbalsta fonds” projektam „Mēs 

saviem bērniem” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt nodibinājuma „Nautrēnu vidusskolas atbalsta fonds” projekta „ Mēs saviem 

bērniem” iesniegšanu Eiropas Savienības lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

atklātā projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma 

„Lauku ekonomikas daţādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā ” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un 

programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, 

sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības 

„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Sociālo pakalpojumu 

pieejamības nodrošināšana (dienas centru izveide, veļas mazgātuve, interneta pieejas punkts 

utml.)” un garantēt līdzfinansējumu projektu apstiprināšanas gadījumā  Ls 400,00 (četri simti lati 

00 santīmi) apmērā no Nautrēnu pagasta pārvaldes budţeta. 

 

111. § 

Par atbalstu Rāznas nacionālā parka biedrības projektam „Sportojam un atpūšamies 

kopā” Čornajas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt „Rāznas nacionālā parka biedrība” projekta „Sportojam un atpūšamies 

kopā” iesniegšanu Eiropas Zivsaimniecības fonda izsludinātajā atklātā projektu iesniegumu 

konkursa 2. kārtas Rīcības programmas Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai 

Latvijā 2007.- 2013.gadam pasākumā 401 „Teritorijas attīstības stratēģiju īstenošana” ietvaros 

apstiprinātās vietējās attīstības stratēģijas ieviešanai aktivitātē „Ciematu, kuros veic 

zivsaimniecības darbības, atjaunošana un attīstība” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība” Attīstības stratēģijas 1.rīcībā „Atbalsts vietējās nozīmes brīvā laika pavadīšanas, 

sporta un kultūras objektu būvniecībai vai rekonstrukcijai” un garantēt līdzfinansējumu projekta 

apstiprināšanas gadījumā Ls 2 000,00 (divi tūkstoši lati 00 santīmi) no Čornajas pagasta 

pārvaldes budţeta. 

 

 

 



52 

 

 

 

112. § 

Par atbalstu biedrības „Griškānu pagasta sieviešu klubs „SMAIDS”” projektam 

„Stāvi! Gaidi! Ej! Brauc!”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Smaids” projekta „Stāvi! Gaidi! Ej! Brauc!” iesniegšanu Eiropas 

Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa 

pasākumam „Lauku ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības 

stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas 

tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide 

sabiedrisko aktivitāšu (ieskaitot apmācību un interešu klubus, kultūras, vides aizsardzības, sporta 

un citas brīvā laika pavadīšanas aktivitātes) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības 

„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko 

aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta 

apstiprināšanas gadījumā Ls 500,00 (pieci simti lati 00 santīmi) apmērā no Griškānu pagasta 

pārvaldes budţeta. 

 

113. § 

Par atbalstu Gaigalavas pagasta pārvaldes projektam „Gaigalavas pagasta sporta 

aktivitāšu pilnveidošana”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 27.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Gaigalavas pagasta pārvaldes projekta „Gaigalavas pagasta sporta aktivitāšu 

pilnveidošana” iesniegšanu Eiropas Savienības Eiropas Zivsaimniecības fonda Zivsaimniecības 

attīstības iespējai atklātā projektu iesniegumu konkursa 2.kārtas Rīcības programmas Eiropas 

Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 2007.-2013.gadam pasākumā 401 „Teritorijas 

attīstības stratēģiju īstenošana” aktivitātei „Ciematu, kuros veic zivsaimniecības darbības, 

atjaunošana un attīstība” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” attīstības stratēģijas 

1.rīcībā „Atbalsts vietējās nozīmes brīvā laika pavadīšanas, sporta un kultūras objektu 

būvniecībai vai rekonstrukcijai” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā 

Ls 5 000,00 (pieci tūkstoši lati 00 santīmi) apmērā no Gaigalavas pagasta pārvaldes budţeta. 

 

 

 



53 

 

 

114. § 

Par atbalstu lauku ģimeņu biedrības „Ābele” projektam „Skaista mana tēvu zeme” 

Čornajas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 4.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt lauku ģimeņu biedrības „Ābele” projekta „Skaista mana tēvu zeme” iesniegšanu 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā projektu iesniegumu konkursa 

IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku ekonomikas daţādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 6.2.aktivitātē „Iekārtu, 

tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un 

uzstādīšana, infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (ieskaitot apmācību un interešu klubu, 

kultūras, vides aizsardzības, sporta un citas brīvā laika pavadīšanas aktivitātes) daţādošana 

vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas 

rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt 

līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 250,00 (divi simti piecdesmit lati 00 

santīmi) no Čornajas pagasta pārvaldes budţeta. 

 

115. § 

Par atbalstu Gaigalavas pagasta pārvaldes projektam „Zvejniecības un tūrisma 

pakalpojumu daţādošana Lubānas ezera apkārtnē un  

ūdens tūrisma attīstības centrā „Bāka””  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 4.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Gaigalavas pagasta pārvaldes projekta „Zvejniecības un tūrisma 

pakalpojumu daţādošana Lubānas ezera apkārtnē un ūdens tūrisma attīstības centrā 

"Bāka"" iesniegšanu Eiropas Savienības Eiropas Zivsaimniecības fonda Zivsaimniecības 

attīstības iespējai atklātā projektu iesniegumu konkursa 2.kārtas Rīcības programmas Eiropas 

Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 2007.-2013.gadam pasākumā 401 „Teritorijas 

attīstības stratēģiju īstenošana” aktivitātei „Ar zivsaimniecību un tūrismu saistītas maza mēroga 

infrastruktūras un pakalpojumu attīstība” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” 

attīstības stratēģijas 3.rīcībā „Atbalsts ar zivsaimniecību un tūrismu saistītas maza mēroga 

infrastruktūras rekonstrukcijai vai būvniecībai” un garantēt līdzfinansējumu projekta 

apstiprināšanas gadījumā Ls 1 000,00 (viens tūkstotis lati 00 santīmi) no Gaigalavas pagasta 

pārvaldes ŪTAC „BĀKA” budţeta līdzekļiem. 

 

 



54 

 

 

116. § 

Par biedrības „Lubāna vilnis” projektam „Ziemas sporta aktivitāšu daţādošana un 

uzlabošana Gaigalavas pagastā”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu  pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 4.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Lubāna vilnis” projekta „Ziemas sporta aktivitāšu daţādošana un 

uzlabošana Gaigalavas pagastā” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) atklātā projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas  

413.pasākuma  "Lauku ekonomikas daţādošana dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības 

stratēģiju īstenošanas teritorijās"  aktivitātei 6.2.„Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas 

tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide 

sabiedrisko aktivitāšu (ieskaitot apmācību un interešu klubus, kultūras, vides aizsardzības, sporta 

un citas brīvā laika pavadīšanas aktivitātes) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem”, biedrības 

„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” attīstības stratēģijas 1.rīcībā „Atbalsts sabiedrisko 

aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta 

apstiprināšanas gadījumā Ls 260,00 (divi simti sešdesmit lati 00 santīmi) apmērā no Gaigalavas 

pagasta pārvaldes budţeta. 

 

117. § 

Par atbalstu biedrības „Azote” projektam „Bērnu rotaļu laukuma iekārtošana 

Sakstagalā”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 4.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Azote” projektu „Bērnu rotaļu laukuma iekārtošana Sakstagalā” 

iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā projektu 

iesniegumu konkursa pasākuma IV kārtas Lauku  attīstības  programmas 413.pasākuma   „Lauku 

ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā” aktivitātē „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide pakalpojumu  pieejamībai, 

kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojumu  sniegšanas vietā vietējiem  iedzīvotājiem” biedrības  

„Rēzeknes  rajona  kopienu  partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko 

aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta 

apstiprināšanas  gadījumā  Ls 517,69  (pieci  simti septiņpadsmit lati  69 santīmi) no Sakstagala 

pagasta pārvaldes budţeta. 

 

 



55 

 

 

118. § 

Par atbalstu Lendţu pagasta pārvaldes projektam „Brīvdabas estrādes kompleksa 

būvniecība Lendţu pagasta Lendţu ciemā”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 4.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Lendţu pagasta pārvaldes projekta „Brīvdabas estrādes kompleksa 

būvniecība Lendţu pagasta Lendţu ciemā” iesniegšanu Eiropas Zivsaimniecības 

fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 2007.-2013.gadam pasākumā „Teritorijas attīstības 

stratēģiju īstenošana” aktivitātes „Ciematu, kuros veic zivsaimniecības darbības, 

atjaunošana un attīstība” rīcībā „Atbalsts vietējās nozīmes brīvā laika pavadīšanas, 

sporta un kultūras objektu būvniecībai vai rekonstrukcijai”, projekta kopējais 

finansējums Ls 60 500,00 (sešdesmit tūkstoši pieci simti lati 00 santīmi), ko sastāda 

līdzfinansējums projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 5000,00 (pieci tūkstoši lati 00 

santīmi) apmērā no Lendţu pagasta pārvaldes budţeta, EZF finansējums Ls 45 000,00 

(četrdesmit pieci tūkstoši lati 00 santīmi) apmērā un finansējums neattiecināmajām 

izmaksām (PVN) Ls 10 500,00 (desmit tūkstoši pieci simti lati 00 santīmi) apmērā no 

Lendţu pagasta pārvaldes budţeta. 

2. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē projekta priekšfinansēšanai. 

 

119. § 

Par atbalstu biedrības „Esi vasals” projektam „Bērnu un jauniešu centra labiekārtošana 

un inventāra iegāde” Ozolmuiţas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 4.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Esi vasals” projekta „Bērnu un jauniešu centra labiekārtošana un 

inventāra iegāde” iesniegšanu Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstība (ELFLA) atklātā 

projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku 

ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā” aktivitātē „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (ieskaitot 

apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citas brīvā laika pavadīšanas 

aktivitātes) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu daţādošanai vietējiem 

iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 311,00 (trīs 

simti vienpadsmit lati 00 santīmi) apmērā no Ozolmuiţas pagasta pārvaldes budţeta. 

 



56 

 

 

120. § 

Par atbalstu Stoļerovas pagasta pārvaldes projektam „Bērnu rotaļu laukuma izveide 

Stoļerovas ciemā”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 4.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Stoļerovas pagasta pārvaldes projekta „Bērnu rotaļu laukuma izveide 

Stoļerovas ciemā” iesniegšanu Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstība (ELFLA) atklātā 

projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku 

ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijā” aktivitātē 6.2.„Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (ieskaitot 

apmācību un interešu klubus, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citas brīvā laika pavadīšanas 

aktivitātes) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Lauku ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes 

veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” un garantēt līdzfinansējumu 

projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 487,27 (četri simti astoņdesmit septiņi lati 27 santīmi) 

apmērā no Stoļerovas pagasta pārvaldes budţeta. 

 

121. § 

Par atbalstu biedrības „Aktīvisti” projektam „Sporta un atpūtas aktivitāšu daţādošana 

Strūţānu ciemā”  Gaigalavas pagastā  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 4.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Aktīvisti” projekta „Sporta un atpūtas aktivitāšu daţādošana 

Strūţānu ciemā” iesniegšanu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā 

projektu iesniegumu konkursa IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku 

ekonomikas daţādošana dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorijās" aktivitātei 6.2.„Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (ieskaitot 

apmācību un interešu klubus, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citas brīvā laika pavadīšanas 

aktivitātes) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem”, biedrības „Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība” attīstības stratēģijas 1.rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu daţādošanai vietējiem 

iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 497,00 (četri 

simti deviņdesmit septiņi lati 00 santīmi) apmērā no Gaigalavas pagasta pārvaldes budţeta. 

 

 



57 

 

 

122. § 

Par atbalstu biedrības „EX CHILL BASE” projektam „Biedrības „EX CHILL BASE” 

darbības attīstība” Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 4.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „EX CHILLI BASE”, projekta „Biedrības „EX CHILL BASE” 

darbības attīstība” iesniegšanu Eiropas Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam „Lauku ekonomikas daţādošanas un dzīves 

kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, 

tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un 

uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu 

klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) daţādošanai 

vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas 

rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt 

līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 500,00 (pieci simti lati 00 santīmi) apmērā 

no Mākoņkalna pagasta pārvaldes budţeta. 

 

123. § 

Par atbalstu biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS”” projektam „Brīvā 

laika pilnveidošana Mākoņkalna pagastā” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 4.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS”” projekta „Dzīves 

kvalitātes uzlabošana Rēzeknes novada jauniešiem” iesniegšanu Eiropas Savienības 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam 

„Lauku ekonomikas daţādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un 

programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko 

aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita 

brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes 

rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu 

daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas 

gadījumā Ls 402,94 (četri simti divi lati 94 santīmi) apmērā no Mākoņkalna pagasta pārvaldes 

budţeta. 

 

 



58 

 

 

 

124. § 

Par atbalstu biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS”” projektam 

„Mākoņkalna pagasta apkārtējās vides sakārtošana, radot pilnvērtīgu brīvā laika 

pavadīšanas iespējas”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 4.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Bāreņu aprūpes centrs „KOPĀ AR MUMS”” projekta 

„Mākoņkalna pagasta apkārtējās vides sakārtošana, radot pilnvērtīgu brīvā laika 

pavadīšanas iespējas” iesniegšanu Rīcības programmas Eiropas Zivsaimniecības fonda atbalsta 

ieviešanai Latvijā 2007. – 2013. gadam pasākumā „Teritorijas attīstības stratēģijas īstenošana” 

aktivitātē „Ciematu, kuros veic zivsaimniecības darbības atjaunošana un attīstība” biedrības 

„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts teritorijas 

labiekārtošana” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 2 000, 00 (divi 

tūkstoši lati 00 santīmi) apmērā no Mākoņkalna pagasta pārvaldes budţeta. 

 

125. § 

Par atbalstu Mākoņkalna pagasta pārvaldes projektam „Mākoņkalna pagasta brīvā laika 

pavadīšanas centra izveide”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 4.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Mākoņkalna pagasta pārvaldes projekta „Mākoņkalna pagasta brīvā 

laika pavadīšanas centra izveide” iesniegšanu Rīcības programmas Eiropas 

Zivsaimniecības fonda atbalsta ieviešanai Latvijā 2007. – 2013. gadam pasākumā 

„Teritorijas attīstības stratēģijas īstenošana” aktivitātē „Ciematu, kuros veic 

zivsaimniecības darbības atjaunošana un attīstība”, rīcībā „Atbalsts vietējās nozīmes 

brīvā laika pavadīšanas, sporta un kultūras objektu būvniecībai vai rekonstrukcijai” un 

projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt līdzfinansējumu un priekšfinansējuma 

nodrošināšanu Ls 42 561,98 (četrdesmit divi tūkstoši pieci simti sešdesmit viens lats 

98 santīmi) apmērā no Mākoņkalna pagasta pārvaldes budţeta. Projekta kopējais 

budţets sastāda Ls 50 000,00 (piecdesmit tūkstoši lati 00 santīmi), no kuriem projekta 

attiecināmās izmaksas ir Ls 41 322,31 (četrdesmit viens tūkstotis trīs simti divdesmit 

divi lati 31 santīms), no kuriem 90 % jeb Ls 37 190,08 (trīsdesmit septiņi tūkstoši 

simts deviņdesmit lati 8 santīmi) finansē Eiropas Zivsaimniecības fonds. 

2. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē projekta priekšfinansēšanai. 

 



59 

 

 

 

126. § 

Par atbalstu Mākoņkalna pagasta pārvaldes projektam „Sociālo pakalpojumu 

pilnveidošana Mākoņkalna pagastā” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 4.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Mākoņkalna pagasta pārvaldes projekta „Sociālo pakalpojumu pilnveidošana 

Mākoņkalna pagastā” iesniegšanu Lauku attīstības programmas 2007 – 2013. gadam pasākumā 

„Lauku ekonomikas daţādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā”, aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un 

programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide pakalpojumu 

pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojuma sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem” 

biedrības „Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Sociālo 

pakalpojumu pieejamības nodrošināšana (dienas centru izveide, veļas mazgātuve, interneta 

pieejas punkts utml.) ” un garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā Ls 300,00 

(trīs simti lati 00 santīmi) apmērā no Mākoņkalna pagasta pārvaldes budţeta. 

 

127. § 

Par atbalstu biedrības „Skudreņis” projektam „Sporta inventāra iegāde Nagļu pagasta 

pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērnu vispusīgai attīstībai”  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 4.oktobra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt biedrības „Skudreņis”, projekta „Sporta inventāra iegāde Nagļu pagasta 

pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērnu vispusīgai attīstībai” iesniegšanu Eiropas 

Savienības Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa 

pasākumam „Lauku ekonomikas daţādošanas un dzīves kvalitātes veicināšanas vietējo attīstības 

stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas 

tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide 

sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, 

sporta un cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” biedrības 

„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko 

aktivitāšu daţādošanai vietējiem iedzīvotājiem” un garantēt līdzfinansējumu projekta 

apstiprināšanas gadījumā Ls 163,62 (viens simts sešdesmit trīs lati 62 santīmi) apmērā no Nagļu 

pagasta pārvaldes budţeta. 
 

Sēde slēgta 12.00 
 



60 

 

Sēdes vadītājs                 M.Švarcs   04.10.2012. 

Protokoliste                  I.Turka       04.10.2012. 


